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Isklar offisiell hovedsponsor til ExxonMobil Bislett Games 
Isklar er stolt hovedsponsor til Bislett Games, som i år går av stabelen 4. juni. – Bislett 
Games står for mange av de samme verdiene som Isklar også gjør. Derfor var det 
naturlig for oss å gå inn som sponsor, sier markedssjef i Isklar, Cathrine Aasen.  

ExxonMobil Bislett Games blir Europapremieren for det nyopprettede, internasjonale IAAF Diamond 
League, og det tredje arrangementet etter stevner i Doha og Shanghai. På rekordtunge Bislett Stadion 
skal blant annet vår egen Andreas Thorkildsen duellere mot finske Tero Pitkämäki i spydkast.  

Stevnedirektør Steinar Hoen forteller at Isklar var førstevalget som drikkesponsor. – Isklar er et sunt 
og norsk produkt vi med stolthet kan servere noen av verdens beste friidrettsutøvere. Flaskens design 
minner dessuten om diamantlogoen til Diamond League og passer i så måte ypperlig inn profilmessig, 
sier Hoen. 

- Bislett Games er en stolt tradisjon for Norge. Med sitt inntog i Diamond League bidrar Bislett Games i 
tillegg til å sette Norge på kartet, noe som passer bra med de internasjonale ambisjonene Isklar har, 
sier Aasen.  

Isklar er eneleverandør av vann til alle arrangement i regi av BislettAlliansen på Bislett Stadion.  

 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt 
 
Cathrine Aasen, markedssjef Isklar 
Cathrine.aasen@isklar.no 
Mob: 971 14 381 
 
Om Isklar-vannet 

Isklar-vannet kommer fra Folgefonna, den 6000 år gamle isbreen i Hardanger i Hordaland. Vannet 
tappes direkte fra en kilde et par hundre meter under isbreen. Tappeanlegget er Nordens desidert 
største og mest moderne i sitt slag. Både Isklars produksjons- og logistikksystem er utviklet med tanke 
på å minimere miljø- og klimapåvirkningen. Isklar vil derfor være det eneste karbonnøytrale vannet i 
norske butikkhyller. I september 2008 vant Isklar prisen for verdens beste flaskevannkonsept under 
Water Innovation Awards, flaskevannsbransjens svar på ”Oscar”, hvor over 200 merker fra 40 land 
deltok. 

 

  


